ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2020 г. № 245

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за

значительный вклад в развитие отрасли и в связи с профессиональным праздником - Днём

металлурга, следующих работников Публичного акционерного общества «Ключевский

завод ферросплавов»:

- Хабибову Марию Викторовну – машиниста крана металлургического

производства 4 разряда ферросплавного цеха №2;

- Григорьеву Юлию Леонидовну – специалиста цеха по ремонту

металлургического оборудования.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                        И.И. Тугбаев